
CENOVÁ NABÍDKA č.: 021-0981          

                                                 list č.:1  

      Mgr                                        stavba: Základní škola  

      Miloš Hrůza                                        Brno Zemědělská 29  

      

               

                                                      dne: 07.06.2021

      Vážení,

                       firma: KOŽINA-TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o.
      Lelekovice 101, 664 31, ,

             vlastník CERTIFIKÁTU č. C-01-0702/Z vydaným CSI Zlín
                                      a
                      CERTIFIKÁTU Zaručená česká okna
            vydaném Asociací českých výrobců otvorových výplní

      majitel:

        Ing. Miloslav Kožina,
      technik:

        
      technik:

        

      Vám děkuje za Vaši poptávku a nabízí Vám:                             

      Eurookna
      - z vysoce kvalitních profilů IV68, IV78 nebo IV92
      - osazené značkovým celoobvodovým kováním ROTO NT včetně pojistky
        proti svěšování křídel a mikroventilace,                            

      - okenní kličky ROTO; krytky kování v barvě kliček
      - celoobvodové těsnění zn. DEVENTER
      - rámová termookapnice a přídavná křídlová okapnice                   

      - izolační dvojsklo 4/16/4 pokovené, plněné Argonem, s koeficientem   

      prostupu tepla U=1,1 W/m2.K; s nerezovým distančním rámečkem,
      zaručujícím teplý okraj skel (IV68 a IV78)

      - izolační trojsklo 4/16/4/16/4 pokovené, plněné Argonem, s           

      koeficientem prostupu tepla U=0,6 W/m2.K; s nerezovým distančním
        rámečkem, zaručujícím teplý okraj skel (IV92)

      - popř. lze do oken osadit speciálními skla dle požadavků             

      např. HEAT MIRROR (U až 0,4 W/m2.K) nebo protihluková a

        bezpečnostní skla                                                   

      - zasklívací drážka hluboká 23 mm přispívá k minimalizaci rosení
        skel                                                                

      - přesazená zasklívací lišta (soft-line)                              

      - povrchová úprava provedena silnovrstvým lazurovacím lakem ADLER



      Nabídka 021-0981    z  07.06.2021  list č.:2    

      K oknům lze doobjednat jak venkovní hliníkové parapety, tak i vnitřní 

      parapety, a to buď masivní v barvě okna nebo dřevotřískové s lamináto-

      vým povrchem.                                                         

      Dalším možným příslušenstvím jsou vnitřní hliníkové žaluzie a venkovní

      odnímatelné sítě proti hmyzu.                                         

      Záruka 60 měsíců na kování a funkčnost výrobku, 60 měsíců na povrcho- 

      vou úpravu.                                                           

      Všechny zobrazené výrobky jsou
      kresleny v pohledu zevnitř.

      ———————————————————————————————————————————————————————————————————————

Pol.    množství           Popis                 cena/ks       celkově
                                                   Kč            Kč

      ———————————————————————————————————————————————————————————————————————

      1           1.00  ks       5-dílný prvek                     

                                 okenní křídlo                     

                                 materiál : SM cink IV92           

                                 nátěr    : RAL 6028               

                                 výplň    : 3-sklo Ug =0,6         

                                 kování   : Otevíravě-sklopné L    

                                 pozn.    : Sestava 5ti ks oken    

                                 Nefrézovat vnitřní parapet        

                                 rozměry :5020x1410

 1004  1004  1004  1004  1004

 1410

 5020

 1  2  3  4  5

                                                     73.974,00     73.974,00

      Al          5.02  m        alu-parapet 165mm                 

                                 1 x 5020 mm                       

                                                        560,00      2.811,20

      m Al.       5.02  m        montáž parapetů venkovních        

                                 1 x 5020 mm                       

                                                        169,00        848,38

      dem        12.86  m        demontáž                          

                                                        135,00      1.736,10

      m 92       18.50  m        montáž prvků s trojskly (IV78-92) 

                                                        345,00      6.382,50

      likv       18.50  m        3 NP                              

                                                        101,00      1.868,50

      doprava    52.00  km       doprava na stavbu 2x              

                                                         14,00        728,00



      Nabídka 021-0981    z  07.06.2021  list č.:3    

                                                                ————————————

      cena položek                                                   88.348,68

                                                                ——————————————

      cena bez DPH                                                   88.348,68

      DPH 21%                                21.00 %                 18.553,22

                                                                ——————————————

      cena s DPH                                                    106.901,90

                                                                ============

      Pokud je naceněno tak se rozumí:

      demontáží

      -     demontování původních výrobků (vysazení křídel a rozřezání rámů)

      -     uložení na určené místo v objektu či jeho bezprostředním okolí  

      montáží

      -     zaměření skutečných rozměrů na místě realizace                  

      -     osazení výrobků do připravených otvorů (ukotvení pomocí         

            turbošroubů a zapěnění distanční spáry polyuretanovou pěnou)    

      -     seřízení výrobků                                                

      systémová montáž
      (montáž oken dle platné normy ČSN 74 6077)

      -     zaměření skutečných rozměrů na místě realizace                  

      -     osazení výrobků do připravených otvorů (ukotvení pomocí         

            turbošroubů a zapěnění distanční spáry polyuretanovou pěnou)    

      -     seřízení výrobků                                                

      -  od 1.5.2014 vešla v platnost prováděcí norma ČSN 74 6077 Okna

            vnější dveře -Požadavky na zabudování, z této normy vyplívá:    

      -     plnicí pěna nemůže být použita jako konstrukční kotvicí prostřed

            a nesmí být použita jako jediný uzavírací materiál připojovací  

            spáry, pokud nesplňuje požadavky na připojovací spáru.          

      -     venkovní a vnitřní připojovací spára je utěsněma parotěsnou a   

            paropropustnou páskou (např. illbruck TwinActiv, ME 350 a 351)  

      -     zákazník má volbu druhu montáže,                                

      likvidací

      -     odvoz původních demontovaných výrobků a jejich likvidace        

            (v rámci likvidace není uvažováno s odvozem zednické suti)      

      zednickým zapravením

      - zaomítání spáry mezi okny nebo dveřmi a ostěním z vnitřní stra

      -     rozlišuje se zapravení jednoduchého okna a zdvojeného (tzv.     

            kastlového) okna.                                               

      -     případné venkovní zapravení bude vyčísleno až v případě potřeby 

            (ve většině případů není nutné, popř. je řešeno s fasádou)      

      -     jedná se odhad na základě dostupných informací, přesné ocenění  

            je možné provést až po zaměření výrobků                         



      Nabídka 021-0981    z  07.06.2021  list č.:4    

      Pokud bude při objednávce doloženo (kopie stavebního povolení, kolauda

      rozhodnutí popř. čestné prohlášení), že se jedná dle § 48 či § 48a zák

      č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platných předpisů 

      akci bytové výstavby pro sociální bydlení, bude účtována snížená sazba

      DPH. V ostatních případech bude účtována základní sazba 21% DPH.      

      Tato cenová nabídka nemusí být definitivní, k případným úpravám může  

      dojít následně po technickém upřesnění Vaší zakázky nebo změnou       

      zadávacích podmínek a termínů.                                        

      Veškeré změny je nutno oznámit písemně.                               

      Pravidelným větráním chraňte Vaše okna před působením vysoké interiér

      vlhkosti.

      Vlhký vzduch vytváří kondenzát na skle nebo mezi křídlem a rámem, kde 

      koroduje kování. Déle nevětraná vlhkost vniká do dřeva, pak je příčino

      vzniku puchýřků a jiných defektů barvy, může dokonze vést i k napadení

      dřeva hnilobou a plísní.                                              

      Dodací podmínky: 4 - 10 týdnů po složení zálohy.
      Doprava:                            7 Kč za 1 kilometr (tam i zpět)   

      Platební podmínky: záloha 60% z ceny.
      Platnost cenové nabídky:       čtyři týdny od vyhotovení.             

      Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na             

      Vaši objednávku.                                                      

                            se srdečným pozdravem                           

                                        Ing. Miloslav Kožina                

      Tato CN má platnost 7 kalendářních dnů !!!

      Vypracoval:                                                           

                                                        

      V případě zájmu:

      Souhlasím s nabídkou a objednávám.

            . . . . . . . . .                         . . . . . . . . .     

           za zhotovitele                            za objednavatele       

      V Lelekovicích dne  . . . . . . . . . . . .                           




